

5E Østergaard Invest ApS
CVR-nr. 30806395
Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Allan Østergaard Sellebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Østergaard Invest ApS
Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30806395
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Østergaard Sellebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 2.107 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Andre værdipapirer består af aktier i 5E Holding A/S som anført under anvendt regnskabspraksis er værdiansat til kostpris. Ejerandelen på 10,67% svarer til en andel af indre værdi på 6.353.265 kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.257)	(1)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.921	0
Andre finansielle indtægter		<u>2.016.963</u>	<u>1.007</u>
Årets resultat		<u><u>2.106.627</u></u>	<u><u>1.006</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.921	0
Overført resultat		<u>1.909.506</u>	<u>909</u>
		<u><u>2.106.627</u></u>	<u><u>1.006</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.095.921	100
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.153.111</u>	<u>1.153</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>4.249.032</u>	<u>1.253</u>
Anlægsaktiver		<u>4.249.032</u>	<u>1.253</u>
Andre tilgodehavender		<u>777.744</u>	<u>1.911</u>
Tilgodehavender		<u>777.744</u>	<u>1.911</u>
Likvide beholdninger		<u>237.571</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.015.315</u>	<u>1.931</u>
Aktiver		<u><u>5.264.347</u></u>	<u><u>3.184</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.921	0
Overført overskud eller underskud		4.799.939	2.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	97
Egenkapital		<u>5.122.060</u>	<u>3.112</u>
Anden gæld		142.287	72
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.287</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser		<u>142.287</u>	<u>72</u>
Passiver		<u><u>5.264.347</u></u>	<u><u>3.184</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.890.433	96.600	3.112.033
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	95.921	1.909.506	101.200	2.106.627
Egenkapital ultimo	125.000	95.921	4.799.939	101.200	5.122.060

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	141.667	1.153.111
Tilgange	2.900.000	0
Kostpris ultimo	3.041.667	1.153.111
Opskrivninger	95.921	0
Opskrivninger ultimo	95.921	0
Nedskrivninger primo	(41.667)	0
Nedskrivninger ultimo	(41.667)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.095.921	1.153.111

Andre værdipapirer består af aktier i 5E Holding A/S som anført under anvendt regnskabspraksis er værdiansat til kostpris. Ejerandelen på 10,67% svarer til en andel af indre værdi på 6.353.265 kr. pr. 31.12.2015.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Sofiendalsvej ApS	Middelfart	ApS	33,33
Hexagon Ejendomme A/S	Odense	A/S	16,67

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125.000,00	125.000
	1		125.000